constantes do Termo de Referência, em favor da empresa
NAÇÃO CONCESSIONÁRIA DE VEÍCULOS LTDA, inscrita
no CNPJ nº. 21.496.407/0001-21, com endereço na Avenida
Coronel Antonino, nº.  1.568, bairro Coronel Antonino, na
cidade de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul,
pelo valor total de R$ 290.400,00 (duzentos e noventa mil e
quatrocentos reais).

A homologação do presente Pregão Presencial, é feita
nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021,
tendo em vista a manifestação da Pregoeira que em análise
aos  documentos  apresentados  pela  empresa  vencedora,
constatou o atendimento de todas as condições previstas